
UCHWAŁA  Nr XXIV/276/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 stycznia 2004r. 
 

 
w sprawie  dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza. 
 
 

Na podstawie art.4 punkt 1  ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek 
Komisji Statutowo-Prawnej uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1. 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Nowego Sącza do dokonywania wobec Prezydenta 
Miasta  Nowego Sącza wszystkich czynności w sprawach  z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem 
prawa do ustalania wynagrodzenia. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


